res suas in territorio Esculano vocabulo Collis Macri cum ecclesia

25 Sancte Marip infra ipsum castellum, et portionem suam de ec-

clesia Sancte Marie de Beloniano, et de Sancto Petro cum om-

nibus
1|
pertinentiis vel subiacentiis ipsi castello iuste vel iniuste, e. 375 a

et quartam partem de castello Sancti lohannis, et de ecclesiis

eiusdem castelli et omnium ecclesiarum sibi pertinentium, qua-

30 rum rerum fines sunt superius descripti ^^\

Quoniam Dei Ecclesì? persecutores maximis ac variis p?nis leges per-
1099-1119

secuntur, et a Deo datis potestatibus semper u'ciscuntur, iccirco ego Beraldus L'abbate Beraldo

1 I
. . 1 /-^ 1 j •!•/-. . r-v . • 1 S' querela innanzi

abbas insimul cum Carbone advocato meo tibi, Guarneri Dei gratia excel- a Guamieri duca e

(i) An. un; R. F. doc 1209. (4) R. F. doc. 121^. Questo docu-

(2) An. 1096; R. F. docc. 1210, 121 1. meato e l'altro che segue non hanno

(3) An. 1096; R. F. doc. 1212. indicazione precisa di data e perciò si
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marchesedellevio- lentissime dux et marchio, qucrimus atque omnibus Christianis in Christo
lenze sacrileghe e

, . r • i r>. • r^ • • • i • i •

delle rapine com- pie viventiDus notum neri volumus, sanct? Dei Genitncis ecclesiam raultis

Merico e'carbonè <-'t variis miscriis esse afflictam. quapropter conquerimus et proclamationem
contro il mona-
stero.

facimus de Merico et Carbone qui in tantum Dei Ecclesiam persecuti sunt, quod

nullus Paganus et nullus ludeus super hoc transire valuit. in primis scilicet, 5

nos stantes et castrum nostrum corrroborantes, ipse [pr?dictus] Garbo su-

pradict? ecclesia pcrsecutor nobis securitatem dedit, et postea assaltum [nobis]

posuit, et duos nostros milites interfecit. deinde in antea terram nostram

divastaverunt, pr^dam abstulerunt, messes nostras ignibus concremaverunt,

homines captos occiderunt, monasteria nostra expoliaverunt, tribus vicibus IO

infra emunitatem Ecclesi? damnum dederunt, et postea in Ecclesiam Dei ir-

ruerunt et crimen sacrilegii commiserunt, [quia] altana expoliaverunt, libros

et paramenta abstulerunt, monachum infra dormitorium apprehensum exue-

runt, alios verberaverunt, alios in captivìtatem fun'bus in collo ligatis duxe-

runt, et de scapulariis eorum vestimenta et caligas sibi et suis militibus I5

5^5 B fecerunt. in capite
||

asini scapularium miserunt et « Domne abba, bene-

« dicite » dixerunt. insuper, Dei famulum expoliatum [nudum] cum quadam

muliere in foveam miserunt, alium vero musellaverunt et morti tradiderunt.